3.0 - DAS RAZÕES DA ESCOLHA DO FORNECEDOR OU EXECUTANTE 

Em decorrência das características e particularidades do objeto da contratação em tela, a mesma 
poderá ser efetuada junto a: RAFAEL MAYER E LUCENA SOCIEDADE DE ADVOGADOS, CNPJ nº 
26.647.763/0001-12 – Pelo valor mensal de R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais) e valor total 
para 12 (doze) meses de R$ 142.800,00 (cento e quarenta e dois mil e oitocentos reais). Empresa 
conceituada no desempenho das atividades inerentes ao ramo pertinente a sua especialidade, 
apresentando ótima qualidade e preços dos seus serviços prestados, já comprovados anteriormente, 
justificando, desta forma, a sua escolha.